
 

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2019-09-18-000008-2 
 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: ТБ «ПОЛОНЕКС» 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 
Номер лоту: UZ180917/м 
Організатор аукціону: Філія "Центр транспортної логістики" АТ "Укрзалізниця" 
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся 
Дата та час початку електронного аукціону: 26.09.2019 13:12:36 
Дата та час завершення електронного аукціону: 26.09.2019 13:59:36 

 
Найменування  активів  (майна)/права  лоту  (склад  лоту):  Продаж  послуг  з  використання  вагонів 

власності АТ "Укрзалізниця" (1 вагон на 1 добу) 1 маршрут по 54 вагона з однієї маршрутної станції 

навантаження. /// Кількість вагонів - 54, Рухомий склад - 95 - Хопер-зерновози, Полігон навантаження - станції 

регіональної філії "Південна залізниця", Дата подачі вагону початкова - 2019-10-10 00:00, Дата подачі вагону 

кінцева - 2019-10-10 23:59 

Продаж послуг з використання вагонів власності АТ "Укрзалізниця"  

Навантаження та оформлення документів на перевезення вантажу 10.10.2019 (враховуючи термін дії 

електронної заявки на відповідний рухомий склад) 

Проставлення в АС "Месплан" електронної заявки на подачу вагонів 30.09.2019 - 04.10.2019 1117 грн. - початкова 

ставка плати за використання 1 (одного) хопер-зерновоза. 

Полігон навантаження - станції регіональної філії "Південна залізниця".  

 

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 1 117.00 ГРН  

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 1 167.00 ГРН 

Крок аукціону: 11.17 ГРН 
Розмір гарантійного внеску: 17.00 ГРН 

 
Учасники електронного аукціону: 

 

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДСЛ КОМПАНІ", код ЄДРПОУ: 42717192 

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТЕП ТРАНС", код ЄДРПОУ: 40413541 

3. Товариство з Обмеженою Відповідальністю Сільськогосподарське Підприємство "НІБУЛОН", код 

ЄДРПОУ: 14291113 

4. ТОВ "ГРІН ТРЕЙН", код ЄДРПОУ: 42994050 

 
Закриті цінові пропозиції учасників:  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДСЛ 

КОМПАНІ" 

1 117.00 ГРН 24.09.2019 17:51:55 

ТОВ "ГРІН ТРЕЙН" 1 117.00 ГРН 25.09.2019 16:26:51 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТЕП 

ТРАНС" 

1 128.16 ГРН 24.09.2019 17:13:55 

Товариство з Обмеженою Відповідальністю Сільськогосподарське 

Підприємство "НІБУЛОН" 

1 128.16 ГРН 25.09.2019 11:39:26 

 

Цінові пропозиції учасників: 

  

Раунд 1   

ТОВ "ГРІН ТРЕЙН" 1 167.00 ГРН 26.09.2019 13:20:36 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДСЛ 

КОМПАНІ" 

1 117.00 ГРН 26.09.2019 13:23:36 

Товариство з Обмеженою Відповідальністю Сільськогосподарське 

Підприємство "НІБУЛОН" 

1 128.16 ГРН 26.09.2019 13:26:36 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТЕП 

ТРАНС" 

1 128.16 ГРН 26.09.2019 13:29:36 

 

 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Т
ОВ

 "
НА

ЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА"

*
*

 
3 3 0

1
5

0

3
882

КЕП
38811542

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Т
О

В
 "

ГР І Н  ТРЕЙН
"

 *
 2967714674

КЕП
42994050

2782307055514796



Раунд 2 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДСЛ 

КОМПАНІ" 

1 117.00 ГРН 26.09.2019 13:35:36 

Товариство з Обмеженою Відповідальністю Сільськогосподарське 

Підприємство "НІБУЛОН" 

1 128.16 ГРН 26.09.2019 13:38:36 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТЕП 

ТРАНС" 

1 128.16 ГРН 26.09.2019 13:41:36 

ТОВ "ГРІН ТРЕЙН" 1 167.00 ГРН 26.09.2019 13:44:36 

  

Раунд 3 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДСЛ 

КОМПАНІ" 
1 117.00 ГРН 26.09.2019 13:50:36 

Товариство з Обмеженою Відповідальністю Сільськогосподарське 

Підприємство "НІБУЛОН" 

1 128.16 ГРН 26.09.2019 13:53:36 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТЕП 

ТРАНС" 

1 128.16 ГРН 26.09.2019 13:56:36 

ТОВ "ГРІН ТРЕЙН" 1 167.00 ГРН 26.09.2019 13:59:36 
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВ "ГРІН ТРЕЙН" 

 
Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:  

 
 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні): 17,00 грн. 

(Сiмнадцять гривень 00 копiйок), з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  

3 781,08 грн. (Три тисячi сiмсот вiсiмдесят одна гривня 08 копiйок), з ПДВ. 

 
Протокол електронного аукціону сформовано: 26.09.2019 13:59:36 

 
Переможець електронного аукціону зобов'язується 

- підписати протокол електронного аукціону кваліфікованим електронним підписом/цифровим електронним 

підписом  протягом (1) одного робочого дня з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та 

направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 

пропозицію. 

- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування 

протоколу електронного аукціону. 

 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВ "ГРІН ТРЕЙН" 

 

 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць): Товариство з обмеженою відповідальністю 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 
 

 

 

 

2782307055514796



На електронний документ накладено: 2 (Дві) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Грінько Віталій Віталійович 2967714674; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВ "ГРІН ТРЕЙН";
Код юридичної особи в ЄДР: 42994050;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  5FA2C5F8F37805D9040000000D2E03006AA30700;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів Укрзалізниці;
Час та дата підпису:  10:55 27.09.2019;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Медведенко Ірина Сергіївна 3301503882; 
Належність до Юридичної особи: ТОВ "НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА";
Код юридичної особи в ЄДР: 38811542;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  20B4E4ED0D30998C040000007950240038F87200;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів ІДД ДФС;
Час та дата підпису:  14:22 27.09.2019;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

27823070555147962782307055514796


